
KOALA
JAZYKOVÁ ŠKOLA 

Nabídka
individuální 
a
párové
výuky

“Jsme jazyková škola, která svým individuálním
přístupem dělá z učení radost.”



1/6

lekce s českým 
LEKTOREM



5

KOALA

10

20+

2/6

JAZYKOVÁ ŠKOLA 

600 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

700 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM 3 000 Kč 3 500 Kč

Balíček 5 lekcí je vhodný jako dárek pro vaše blízké např. k narozeninám.
Hodí se také, pokud se chcete rychle rozmluvit před odjezdem na
dovolenou či před firemní schůzkou. 99,9% našich studentů po absolvování
balíčku 5 lekcí ve studiu pokračuje. Pokud se tedy chcete do studia jazyka
opravdu ponořit, doporučujeme balíčky s vyšším počtem lekcí.

580 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

680 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM 5 800 Kč 6 800 Kč

550 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

650 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM dle počtu lekcí dle počtu lekcí

Kdo je
připraven,

není
zaskočen.

Čeká vás za pár měsíců důležitá schůzka / zkouška a chcete být
připraveni? Pak je pro vás tento balíček tím pravým! Při absolvování
jedné lekce týdně s námi budete studovat 2,5 měsíce .

Skvělé 
pro

rozmluvení.

Myslím to
vážne!

velmi oblíbený
balíček

Tento balíček je určen pro všechny, kdo ví, že naučit se cizí jazyk se samo  
ze dne na den nestane, a že to bude chtít i investici vlastního času.
Můžete si lekce předplatit např. do konce pololetí či na celý školní rok.
Sami si řeknete, jestli chcete 20, 30, 40 nebo více lekcí . Díky tomuto
balíčku doslova “nakopnete” své studium!

Všechny uvedené ceny jsou konečné.



3/6

lekce s 
      mluvčím 

RODILÝM



5

KOALA

10

20+

4/6

JAZYKOVÁ ŠKOLA 

730 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

830 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM 3 650 Kč 4 150 Kč

Balíček 5 lekcí je vhodný jako dárek pro vaše blízké např. k narozeninám.
Hodí se také, pokud se chcete rychle rozmluvit před odjezdem na
dovolenou či před firemní schůzkou. 99,9% našich studentů po absolvování
balíčku 5 lekcí ve studiu pokračuje. Pokud se tedy chcete do studia jazyka
opravdu ponořit, doporučujeme balíčky s vyšším počtem lekcí.

710 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

810 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM 7 100 Kč 8 100 Kč

680 Kč

lekcí
50 minut 80 minut

780 Kč
DÉLKA LEKCE

CELKEM dle počtu lekcí dle počtu lekcí

Kdo je
připraven,

není
zaskočen.

Čeká vás za pár měsíců důležitá schůzka / zkouška a chcete být
připraveni? Pak je pro vás tento balíček tím pravým! Při absolvování
jedné lekce týdně s námi budete studovat 2,5 měsíce .

Skvělé 
pro

rozmluvení.

Myslím to
vážne!

velmi oblíbený
balíček

Tento balíček je určen pro všechny, kdo ví, že naučit se cizí jazyk se samo  
ze dne na den nestane, a že to bude chtít i investici vlastního času.
Můžete si lekce předplatit např. do konce pololetí či na celý školní rok.
Sami si řeknete, jestli chcete 20, 30, 40 nebo více lekcí . Díky tomuto
balíčku doslova “nakopnete” své studium!

Všechny uvedené ceny jsou konečné.



 Na základě poptávky jazyková škola kontaktuje vhodného lektora a předá mu

studentův mobilní či e-mailový kontakt. 

1.

 Student je jazykovou školou informován o brzkém kontaktování lektorem.2.

 Lektor studenta zkontaktuje a společně se domluví na termínu informační /

seznamovací schůzky , která je pro obě strany nezávazná. Informační schůzka trvá

cca 15-30 minut a slouží k seznámení lektora se studentem, rozřazení do jazykové

úrovně, zjištění jeho přání ohledně výuky či zkušeností se studiem a domluvení, jak

by společné lekce mohly vypadat. 

3.

 V nejbližších dnech po absolvování informační schůzky se jazyková škola

zkontaktuje se studentem, domluví se na termínu zahájení spolupráce, podepsání

přihlášky a obchodních podmínek a následně na fakturaci. 

4.

 Po obdržení podepsané přihlášky je studentovi odeslána závazná faktura. Po

uhrazení fakturace může studium začít. :-)

5.

F A K T U R A C E  A  N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  B O D Y  O B C H O D N Í C H
P O D M Í N E K

Studium začíná vždy po uhrazení fakturace . Jakmile je faktura uhrazena, lektor je

kanceláří jazykové školy informován o možném začátku výuky.

Faktury vystavujeme dle balíčků uvedených na stranách 2 a 4 tohoto souboru.

Svoji neúčast student hlásí pomocí SMS / volání svému lektorovi nejpozději běhen

dne před dnem plánovaného konání výuky. Např. máte mít lekci v úterý ve 14.00 a

lektorovi zavoláte v pondělí v 18.00, že zítra nemůžete přijít. V opačném případě,

tedy pokud se student neomluví a lekci dle výše zmíněného postupu nezruší,

propadá předplacená lekce v prospěch JŠ. V případě včasného omluvení se

předplacené lekce posouvají do dalšího období. Včasně zrušené lekce se mohou

nahradit kdykoli po dohodě s lektorem. Student je oprávněn takto zrušit maximálně

20% lekcí ze zakoupeného balíčku .

5/6

Celé znění Obchodních podmínek obdrží student společně s přihláškou.

S NÁMIJAK FUNGUJE SPOLUPRÁCE

+420 739 492 387  info@skolakoala.cz www.skolakoala.cz



O S T A T N Í

Každému studentovi / kurzu vedeme online prezenční listiny, díky kterým máme

neustálý přehled o obsahu i počtu předplacených lekcí. Jakmile studentovi zbývají

již jen 3 předplacené lekce , zasílá jazyková škola studentovi informační e-mail.

O aktuálním počtu zbylých lekcí vás může na požádání kdykoli informovat váš

lektor.

Kdykoli se během studia naskytne jakýkoli problém či nejasnost, kontaktujte prosím

ihned kancelář jazykové školy. :-)

V případě zájmu o uhrazení kurzu z benefitů zaměstnance nás prosím informujte co

nejdříve. 

N A Š E  P Ř Á N Í

Naším cílem je ukázat studentům, že se jazyky mohou učit zábavně, pod přátelským a

pozitivním vedením. Za chyby nekáráme, naopak naše studenty povzbuzujeme v tom,

aby jazyk aktivně používali a za chyby se nestyděli. Všichni děláme chyby a jen díky

nim se nejrychleji učíme.  Přejeme si obohatit společnost o naše hodnoty a dokázat, že

studium jazyků nemusí být stres, ale jedna velká skvělá jízda, kterou si chcete

zopakovat.

6/6

Předplacené kurzovné individuálních / párových lekcí se odvíjí od počtu

zakoupených hodin. Časové vymezení je o 40% delší , než kolik je třeba k

nepřerušenému vyčerpání (např. při zakoupení 10 lekcí s frekvencí jedna lekce za

týden, má objednatel 14 týdnů na jejich vyčerpání). Uplynutím uvedené lhůty

platnost předplacené výuky končí a povinnost JŠ poskytnout studentovi výuku

jazyků předplacenou předmětnou předplaceného kurzovného zaniká, přičemž

nevyčerpaná část kurzovného se nevrací. Do oněch 40% se nepočítají státní svátky,

vánoční prázdniny a rušení lekcí kvůli nemoci lektora / zavření jazykové školy. 

Předplacené lekce začne student čerpat do kalendářních 30 dní od uhrazení

faktury.

V případě, že se lekcí účastní 2 studenti, je cena za lekci rozdělena mezi ně. 

+420 739 492 387  info@skolakoala.cz www.skolakoala.cz


